
各  位 

 

北海道天然ガス利用促進協議会 

 

 

事務局移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協議会の諸活動には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、北海道天然ガス利用促進協議会事務局は、一般社団法人北海道未来

総合研究所の事業譲渡に伴い、株式会社道銀地域総合研究所に移転し、業務を行うこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

 移転に際し何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご高承の上、

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

  

敬 具 

記 

 

（移転後の事務所） 

株式会社道銀地域総合研究所 

〒060-8676  

札幌市中央区大通西４丁目１番地 道銀別館ビル 

TEL：011-233-3562  FAX：011-207-5220 

（担当：加賀屋・奥野） 

移転日 平成 26 年６月２日（月） 

 

以 上 

 

（移転前の事務所） 

北海道天然ガス利用促進協議会事務局 

札幌市北区北７条西１丁目２番地６ 

ＮＳＳ･ニューステージ札幌 16 階 

一般社団法人北海道未来総合研究所内 

TEL:011-716-6211 FAX:011-726-7533 

  

 


